PRODUITFICHE DE DONNEES

TR 0,4

Référence

Caractéristiques techniques

Charge maximale

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Stand: 2021-12-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

0157.0379

Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Transformateur a 5 plots, courant triphasé

0,4 A
3,2

3,2 kg
138 mm
170 mm
170 mm
180 mm
150 mm
200 mm
1 piece
C
4012799573791

Page 1




