PRODUITFICHE DE DONNEES

TR 0,4



Référence 0157.0379

Description rapide

Transformateur à 5 plots, courant triphasé

Caractéristiques techniques

Charge maximale	0,4 A
Poids	3,2
Poids avec emballage	3,2 kg
Largeur	138 mm
Hauteur	170 mm
Profondeur	170 mm
Largeur avec emballage	180 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Profondeur avec emballage	200 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799573791